

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - DRE 2025

Categoria	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total
Receitas Operacionais	80.317,69	86.924,48	93.303,78	86.053,28	95.067,39	88.835,90	115.914,36	96.044,58	94.408,60	83.033,32	87.818,23	105.019,60	1.112.741,21
Receita de Vendas de Produtos e Serviços	80.317,69	86.924,48	93.303,78	86.053,28	95.067,39	88.835,90	115.914,36	96.044,58	94.408,60	83.033,32	87.818,23	105.019,60	1.112.741,21
Receita de Fretes e Entregas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Bruta de Vendas	80.317,69	86.924,48	93.303,78	86.053,28	95.067,39	88.835,90	115.914,36	96.044,58	94.408,60	83.033,32	87.818,23	105.019,60	1.112.741,21
Deduções da Receita Bruta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos Sobre Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Comissões Sobre Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Descontos Incondicionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Devoluções de Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Líquida de Vendas	80.317,69	86.924,48	93.303,78	86.053,28	95.067,39	88.835,90	115.914,36	96.044,58	94.408,60	83.033,32	87.818,23	105.019,60	1.112.741,21
Custos Operacionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Custo dos Produtos Vendidos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Custo das Vendas de Produtos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Custo dos Serviços Prestados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lucro Bruto	80.317,69	86.924,48	93.303,78	86.053,28	95.067,39	88.835,90	115.914,36	96.044,58	94.408,60	83.033,32	87.818,23	105.019,60	1.112.741,21
Despesas Operacionais	-90.734,61	-92.516,76	-102.836,21	-103.557,92	-107.721,80	-98.322,38	-121.653,40	-101.340,01	-99.263,65	-100.689,74	-95.736,90	-117.726,34	-1.232.099,72
Despesas Comerciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Administrativas	-80.938,28	-80.581,62	-91.497,59	-89.503,86	-93.540,20	-82.665,21	-106.543,13	-90.206,98	-87.786,14	-87.968,94	-78.864,86	-109.697,46	-1.079.794,27
Despesas Operacionais	-9.796,33	-11.935,14	-11.338,62	-14.054,06	-14.181,60	-15.657,17	-15.110,27	-11.133,03	-11.477,51	-12.720,80	-16.872,04	-8.028,88	-152.305,45
Lucro / Prejuízo Operacional	-10.416,92	-5.592,28	-9.532,43	-17.504,64	-12.654,41	-9.486,48	-5.739,04	-5.295,43	-4.855,05	-17.656,42	-7.918,67	-12.706,74	-119.358,51
Receitas e Despesas Financeiras	-300,90	-408,40	-362,16	-385,23	-397,37	-352,32	-465,52	-426,85	-401,39	-380,95	-346,71	-453,81	-4.681,61
Receitas e Rendimentos Financeiros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Financeiras	-300,90	-408,40	-362,16	-385,23	-397,37	-352,32	-465,52	-426,85	-401,39	-380,95	-346,71	-453,81	-4.681,61
Outras Receitas e Despesas Não Operacionais	13.127,42	10.885,43	10.582,07	10.427,53	13.846,81	11.006,01	20.895,71	10.310,91	7.220,03	12.378,34	11.485,66	11.574,11	143.740,03
Outras Receitas Não Operacionais	13.497,42	13.601,97	12.344,30	12.376,65	16.186,27	12.273,22	23.480,80	12.469,63	12.777,65	14.152,09	13.483,63	14.609,03	171.252,66
Outras Despesas Não Operacionais	-370,00	-2.716,54	-1.762,23	-1.949,12	-2.339,46	-1.267,21	-2.585,09	-2.158,72	-5.557,62	-1.773,75	-1.997,97	-3.034,92	-27.512,63
Lucro / Prejuízo Líquido	2.409,60	4.884,75	687,48	-7.462,34	799,03	1.167,21	14.691,15	4.588,63	1.903,59	-5.656,03	3.220,28	-1.586,44	19.646,91
Despesas com Investimentos e Empréstimos	-184,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-309,90	0,00	-781,04	-1.053,33	-695,46	-1.038,50	-4.062,39
Investimentos em Imobilizado	-184,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-309,90	0,00	-781,04	-1.053,33	-695,46	-1.036,50	-4.060,39
Empréstimos e Dívidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lucro / Prejuízo Final	2.225,44	4.884,75	687,48	-7.462,34	799,03	1.167,21	14.381,25	4.588,63	1.182,55	-6.712,36	2.524,82	-2.624,94	15.641,52

Relatório Extraído do Conta Azul em 20 de janeiro de 2026